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Sapi Kabelbinder 7,5x280mm, Natur
Sapi Kabelbinder 7,5x280mm, Natur,
wiederlosbar, RIA-Serie (100 Stuick)

Sapi
Hersteller-Art.-Nr.: RIA.2.233
Hesse-Art.-Nr.: 491147

RIA |6sbare Kabelbinder aus halogenfreiem
Polyamid 6.6 mit Sonderverschluss

fUr nicht endgultige Befestigungen. Der
Verschluss lasst sich unkompliziert

wieder mit der Hand 6ffnen. Hohe Flexibilitat
auch bei hohen

Temperaturschwankungen.
Uberdurchschnittlich farbbesténdig, auch bei
direkter Sonneneinstrahlung. Weitgehend
chemikalienbestandig.




Merkmale nach HESSE

Gewicht

Farbe
Verpackungseinheit
Zolltarifnummer
Lange

Breite
Bundeldurchmesser
GTIN

Ursprungsland

Hoéhe

Merkmale nach ECLASS 8.0
[27140702 - Kabelbinder]

Bandverschluss
Beschriftungsflache

I6sbarer Verschluss vorhanden
UV-stabil (in Anlehnung an ASTM D6779)
min. Umgebungstemperatur
max. Umgebungstemperatur
Farbe

Werkstoff

Material
Lieferantenartikelnummer
Artikelbezeichnung
Herstellerartikelnummer
Produkttypbezeichnung
Hersteller-Name

Art der Befestigung

Lénge des Bandes

max. Durchmesser des Blindels
Lange

Breite

Zolltarifnummer (TARIC)

380¢g

natur

100 Stuck
39269097

280 mm

7,5 mm

76 mm
8014748302403
Italien

mm

Schlitzraster

ohne

Ja

Nein

-40 °C

85 °C

farblos

Polyamid

Kunststoff

491147

Sapi Kabelbinder 7,5x280mm, Natur, wiederldsbar,
RIA.2.233

Sapi Kabelbinder 7,5x280mm, Natur, wiederldsbar,
Sapi

Rastbefestigung

280 mm

76 mm

280 mm

7.5 mm

39269097
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